
 

Zarządzenie Nr OA 0050.81.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz 

z dnia  3 sierpnia  2020 r. 

w sprawie odwołania i powołania członka Gminnego Biura Spisowego do przygotowania 

i przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2020 na terenie Miasta i Gminy Gołańcz. 

 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 

rolnym w  2020 roku (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728) zarządza się, co następuje: 
 

  

        

§ 1.  Ze składu  Gminnego Biura Spisowego (GBS) z siedzibą w urzędzie Miasta i Gminy Gołańcz, ul. 

Dr. P. Kowalika 2. Odwołuję panią Annę Skotowską.  

 

§ 2. Do składu  Gminnego Biura Spisowego (GBS) powołuję panią Aurelię Dziergas. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 

/-/ Mieczysław Durski 

 


